

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 6/2021

ze dne 24.11.2021 k realizaci zakázky

„Oprava oplocení v zadní části školní zahrady“

mezi smluvními stranami:

Obec Stará Ves

se sídlem na adrese Dlouhá 287/32, 793 43 Stará Ves

zastoupená Martinou Žákovou, starostkou obce

IČ: 005 75 950

bankovní spojení: KB Bruntál – expozitura Rýmařov, č. ú.: 10424771/0100

Osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních i technických: Martina Žáková, starostka obce (zastoupena místostarostou obce Ing. Petrem Mikulenkou, Ph.D.)

(dále jen „Objednatel“)

a

LUDVAS TRADE s.r.o.

se sídlem na adrese Celní 561/27, 793 95 Město Albrechtice

společnost zastoupená Libuší Urbánkovou, jednatelkou společnosti

IČ: 29390711

DIČ: CZ29390711

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 107-1421830277/0100

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Hubert Volek

kontakt: volek@ludvastrade.cz, tel. č. + 420 736 116 808

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku:

I. Základní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2021 smlouvu o dílo na provedení stavby **„Oprava oplocení v zadní části školní zahrady“** (dále jen „Smlouva“). Staveniště bylo předáno zhotoviteli dne 19.11.2021. Stavba byla zahájena dne 20.11.2021.

2) Tento Dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto článku.

II. Předmět dodatku

1) Článek III., Smlouvy „Předmět smlouvy“ se mění tímto dodatkem tak, že **se doplňuje o vícepráce specifikované ve změnovém listě „Změnový list č. 1 - Vzniklé VCP při realizaci“, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto Dodatku.** Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést, a to ve lhůtě uvedené ve Smlouvě.

Změnový list č. 1 – „Změnový list č. 1 - Vzniklé VCP při realizaci“ viz př. č. 1

Cena sjednaných VCP v součtu: + 24 190,00 Kč bez DPH

III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1)

Cena za dílo dle čl. V. odst. 1 Smlouvy (bez DPH):	104 375,00 Kč
Cena sjednaných víceprací v součtu (bez DPH):	+24 190,00 Kč

2) Cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 1 Smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a činí nově:

cena díla celkem (bez DPH):	128 565,00 Kč
DPH 21 % Kč	26 998,65 Kč
Cena díla celkem včetně DPH:	155 563,65 Kč

IV. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve **třech stejnopisech** podepsaných zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3) Dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 4) O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo obce na zasedání Zastupitelstva obce ze dne 24.11.2021, usnesením č. **2021/28/0441**.

Příloha dodatku: Změnový list č. 1 „Změnový list č. 1 - Vzniklé VCP při realizaci“

Ve Staré Vsi dne 30.11.2021



OBEC STARÁ VES ④

Dlouhá 287/32

Stará Ves 793 43, IČ: 005 75 950

tel: 554 254 352, ID: ghibt38

.....
Martina Žáková
„Objednatel“

Ve Staré Vsi dne 30.11.2021

LUDVAS TRADE s.r.o.

Celní 561/27 ⑦

793 95 Město Albrechtice

IC: 29390711

.....
Libuše Urbánková
„Zhotovitel“

Změnový list č. 1 - vzniklé VCP při realizaci

Rozpočet	Oprava oplocení v zadní části pozemku zahrady	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Oprava oplocení v zadní části pozemku	Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
2021-047	ZŠ a MŠ v obci Stará Ves	Náklady na m.j.	24 190
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Stará Ves, Dlouhá 287/32, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	2021-047
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	20 680	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	3 510	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	24 190	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		24 190	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		24 190	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ludvas Trade s.r.o.	Jméno : <i>MARTINA ZATKOVÁ</i>
Datum :		Datum : 24.11.2021	Datum : <i>24.11.2021</i>
Podpis :		Podpis: 	Podpis: 
		 LUDVAŠ TRADE s.r.o. Celní 561/27 793 95 Město Albrechtice IČ: 29390711	 OBEC STARÁ VES Dlouhá 287/32 Stará Ves 793 43, IČ: 005 75 950 tel: 554 254 352, ID: ghibt38
Základ pro DPH	21,0 %		24 190 Kč
DPH	21,0 %		5 080 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			29 270 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021-047 ZS a MS v obci Stará Ves	Rozpočet :	
Objekt :	01 Oprava oplocení v zadní části pozemku	Oprava oplocení v zadní části pozemku zahrady	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
16 Přemístění výkopku	1 817	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	425	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 466	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 359	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	3 510	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 613	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 680	3 510	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 190	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 190	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 190	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 190	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 190	0
Provoz investora	0	0,0	24 190	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 190	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 190	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021-047 ZS a MŠ v obci Stará Ves	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava oplocení v zadní části pozemku	Oprava oplocení v zadní části pozemku zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 16 Přemístění výkopku						
2	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	3,83	210,00	804,30
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,83	264,50	1 013,04
Celkem za 16 Přemístění výkopku						1 817,34
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládce	m3	3,83	16,00	61,28
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,83	95,00	363,85
Celkem za 17 Konstrukce ze zemin						425,13
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
8	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - vybourání základových patek oplocení	m3	2,69	1 400,00	3 766,00
26	VCP2	Výkop kořenů včetně naložení a odvozu na skládku + poplatek za likvidaci	soubor	1,00	3 300,00	3 300,00
29	VCP5	Dodávka katrované zeminy pro zhotovení terenních úprav	m3	4,00	600,00	2 400,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						9 466,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
10	998151111R00	Přesun hmot, doprava a náklady na pořízení oploc.	t	13,44	250,00	3 358,75
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						3 358,75
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
25	VCP1	Osazení plotových vzpěr	kus	15,00	230,00	3 450,00
19	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	34,50	1,75	60,38
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						3 510,38
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,37	227,00	1 218,99
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - skládka suti Rapotín	t	144,99	15,90	2 305,34
22	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,37	128,50	690,05
23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,37	10,40	55,85
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,37	250,00	1 342,50
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 612,72